CASTIGO	eam viam utilem esse senatus decernit. Uxores mariti habitus, pro fugitivo reducitur,	<b>castigandis</b> <b>castigant</b> <b>castigatus</b>	sceleribus: quam scimus olim , et parentes liberos: nisi acriter. Idem ausus denuo	4, 74/ 14 4, 190/ 18 4, 146/ 8
CASTRAS	aut noctu, agmine silente, cedentes quam instantes adoriri.	<b>castra</b> <b>Castra</b>	movent, aut aliquo stratagemate diligentissime communiunt fossa	4, 212/ 17 4, 212/ 19
CASUS	ne adiciam apud nos tamen quaerunt, sed oblatos Qualis deformitas si quo obiecisset, non id accidisse sane nescio quo modo natura providit, aut fecit vel ingenium invenit, vel ex suis urbibus aliquis in armis ad subitos	<b>casu</b> <b>casu</b> <b>casu</b> <b>casu</b> <b>casus</b> <b>casus</b> <b>casus</b> <b>casus</b> <b>casus</b> <b>casus</b>	reperta quaedam, quibus excogitandis , perpoliunt. His ornant infantulos contingat post contractas nuptias , sed caelitus immissum quidam malus utriusque nostrum , aut ipse delegisti, his repperit, hoc utrobique potuit , eousque imminuerit, ut ex excubant. Itaque tam multis	4, 106/ 22 4, 152/ 20 4, 188/ 20 4, 216/ 30 4, 22/ 24 4, 40/ 1 4, 106/ 28 4, 136/ 18 4, 212/ 23
CATENA	Quos coercere carcer et ipsos ex aurearum usu vasa conficiunt. Ad haec e morionibus legatorum. Alii in unius fugitivi servi	<b>catena</b> <b>catenarum</b> <b>catenas</b> <b>catenas</b> <b>catenas</b>	non potest, trucidantur. At pro servis habitos, sine et crassas compedes, quibus illas aureas reprehendere, utpote compedesque plus auri, atque	4, 190/ 26 4, 154/ 24 4, 152/ 8 4, 154/ 31 4, 156/ 6
CATHOLICUS	BUSLIDIO PRAEPOSITO ARIENSI,	<b>CATHOLICI</b>	REGIS CAROLI A CONSILII	4, 20/ 12
CATULUS	pullus, et suus simiae	<b>catulus</b>	placet. Quod si quis	4, 56/ 33
CAUSA	ac procul foro animi dirimo; dum hic officii inquam pergratus mihi tua eadem per imprudentiam magnorum praeterea, ut memet eorum haec annonae caritas in homini libero quacumque de regnum, quod affinitatis antiquae quibus tot nationes eius regem sibi deligere sua Quae potissima condendae legis maxime esse reor in in biennium. Quippe nec gentes aliqua idonea de ipsorum perversa consuetudo in ad id quod necessitatis qui mortem sibi consciverit solvitur: nisi adulterium: in auctoritate tamen, qui nisi leges (inquiunt) ea tantum male servantium puto in consultantur ipsi, et probata sese confodiant, nulla alia	<b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b> <b>causa</b>	aut veritatis indagandae ergo visitur, ille negotii; dum . Immo, inquit ille, si malorum fiat. Quid quoque regibus in servitium dedam est, cur quisque quam nummum a damnato recepisse sibi contendebat hereditate deberi tumultuarentur, quum thesauros eius , non regis, videlicet uti fuit. Proxima quod sic , cur quum neque ingenio est ulla cur plures inviserant, totus ille splendor est. Cuius vitio fit tam assidue faciendum erat non probata sacerdotibus et fuerit, aut morum non per se atque uxores promulgentur: ut ab his esse: ne ulla feriant , repetitis ac non redditis in mutuam incitati perniciem	4, 8/ 12 4, 38/ 26 4, 48/ 25 4, 52/ 24 4, 54/ 26 4, 68/ 21 4, 76/ 31 4, 88/ 28 4, 90/ 15 4, 94/ 12 4, 96/ 24 4, 108/ 17 4, 134/ 8 4, 154/ 22 4, 172/ 2 4, 176/ 21 4, 186/ 20 4, 188/ 26 4, 190/ 4 4, 194/ 24 4, 198/ 15 4, 200/ 12 4, 206/ 28

	adiecissem nihil mihi videri	<b>causae</b>	, quare non hic modus	4, 80/ 1
	caecutientes, tam aequissimam fere	<b>causam</b>	unum quemque putemus habere	4, 6/ 19
	rebus disserant, ita nullam	<b>causam</b>	eius tam aperte iniquam	4, 92/ 18
	Nam eam iustissimam belli	<b>causam</b>	ducunt, quum populus quispiam	4, 136/ 14
	se committi. Hanc ob	<b>causam</b>	inaestimabilem thesaurum servant, at	4, 150/ 3
	esse: ut suam quisque	<b>causam</b>	agat: eademque referat iudici	4, 194/ 15
	publici muneris functionem, et	<b>causarum</b>	undas, tot tantisque regni	4, 2/ 16
	nihil temporis reliquerunt. Dum	<b>causas</b>	forenses assidue alias ago	4, 38/ 24
	etiam inter praecipuas vitae	<b>causas</b>	numerentur. In hoc adulterinae	4, 166/ 23
	intellegi: Porro causidicos: qui	<b>causas</b>	tractent callide: ac leges	4, 194/ 12
	usu praesentiunt. Sed de	<b>causis</b>	earum rerum omnium, et	4, 160/ 7
	habent, qui variis ex	<b>causis</b>	paulatim nati, supra septingenta	4, 214/ 23
CAUSIDICUS	quovis possint intellegi: Porro	<b>causidicos</b>	: qui causas tractent callide	4, 194/ 12
	nihil quod prohibeat satis	<b>caute</b>	comprehensum in pactis est	4, 198/ 24
	paucis agitur nummis, tam	<b>cauti</b>	sint, ut quamvis fere	4, 188/ 8
CAUTIO	adiurato venditore, et praestanti	<b>cautionem</b>	, veram gemmam ac lapidem	4, 168/ 20
	non videt, ut homines	<b>cautionum</b>	prudentes, vel captionum potius	4, 6/ 10
CAVEO	item sunt apud illos	<b>cauta</b>	sapientius, quum uniuscuiusque	4, 54/ 10
	astutiores instruendis insidiis, an	<b>cautiores</b>	ad vitandas sient. Fugam	4, 212/ 13
	pios quondam dedit, Africa	<b>cautos</b>	. Munificos olim terra Britannia	4, 28/ 20
	aliquos esse video tam	<b>cautos</b>	ut quae nos homines	4, 250/ 19
	atque a Cardinale etiam	<b>cautum</b>	de erroneis, restare nunc	4, 80/ 30
	si fuerit legibus quibusdam	<b>cautum</b>	, ut neque sit princeps	4, 104/ 24
	atque omni die diversos.	<b>Cautumque</b>	ut ne quid ratum	4, 122/ 28
	quin hoc quoque sedulo	<b>cavent</b>	, uti iunior ibi passim	4, 234/ 4
	nefas voluptatem. Hoc tantum	<b>caveret</b>	ne minor voluptas obstet	4, 162/ 8
	quis capiatur insidiis, legibus	<b>caveri</b>	debet, idque tanto maiore	4, 188/ 22
	ultra modum possit increscere,	<b>cavetur</b>	, ne ulla familia, quarum	4, 134/ 31
CEDO	qui diruere, aut ea	<b>cedant</b>	reposituris, atque aedificare	4, 68/ 33
	ea tandem vesania rationi	<b>cedat</b>	. Sunt et alii, nec	4, 222/ 14
	regno, velut pacis auctoramento	<b>cedendum</b>	: Alius interim censet Castelliae	4, 88/ 8
	nec aetati, quamquam serae	<b>cedens</b>	. Vultus quem reverere, non	4, 58/ 23
	non minus periculi sit	<b>cedentes</b>	quam instantes adoriri. Castra	4, 212/ 19
	ut fatentur) equis impetu	<b>cedere</b>	, sic patientia vincere, nec	4, 114/ 28
	nisi senes et aegri	<b>cedunt</b>	, immo tum quoque aegre	4, 54/ 22
	immo tum quoque aegre	<b>cedunt</b>	, quum amplius retinere non	4, 54/ 22
	commodene an secus res	<b>cessura</b>	sit, nullo prorsus facto	4, 80/ 8
	aliqua tandem fortuna frustra	<b>cessuros</b>	tamen, proinde avitum regnum	4, 90/ 17
CELAENUS	novum. Nam Scyllas et	<b>Celaenos</b>	rapaces, et Laestrygonas populivoros	4, 52/ 31
CELEBER	opere pulcherrimum, et populo	<b>celeberrimum</b>	est, rei divinae interfuissem	4, 48/ 16
	quum tua (quam tantopere	<b>celebras</b>	) respublica sit tam pulcherrime	4, 34/ 24
	Tot habet Germania litteris	<b>celebres</b>	viros, tam multos eosque	4, 26/ 14
	hoc noto nobis orbe	<b>celebria</b>	, ante nostrum adventum ne	4, 158/ 16
CELEBRATUS	se intervallo relinquire, tot	<b>celebratissimas</b>	, tantopere decantatas	4, 34/ 4

CELEBRO	inviolabile sit habitum. Festos	<b>celebrant</b>	initialem atque ultimum cuiusque	4, 230/ 23
CELER	aestus, ac refluus alternat non ingerunt sese, vindictae	<b>celeri</b> <b>celeris</b>	flumine. Quum sese pelagus , magnaetque metu. Eo quum	4, 118/ 8 4, 232/ 31
CELERITAS	opere distributo incredibili	<b>celeritate</b>	res perfecta ut finitimos	4, 112/ 13
CELERITER	sphaera, discus, annon haec et non modo remedium tam expedite pronuntiare, tam socios invitant. Itaque fit commutandas partes impellantur. Ita vendunt. Ceterum ubi aliquamdiu	<b>celeriter</b> <b>celeriter</b> <b>celeriter</b> <b>celeriter</b> <b>celeriter</b> <b>celeriter</b> <b>celerius</b>	exhausta pecunia, recta suos praesentibus vitiis adhibetur, sed mandare memoriae, et tanta , ut et ceteros mortales imbiberunt avaritiam, quae tamen extulerint illinc, quam nasci	4, 68/ 30 4, 132/ 24 4, 180/ 12 4, 204/ 8 4, 208/ 1 4, 68/ 17
CELO	securitas maior, et maior	<b>celandi</b>	spes sublato facinoris indice	4, 74/ 9
CENA	deinde rursus labori datas, magis efficacem putant. Nulla Prandia breviuscula sunt, Ad has aulas prandii, ut utilis reipublicae. Super pensum, (aut quantum ante omnes pervenit. Omne prandium,	<b>cena</b> <b>cena</b> <b>cenae</b> <b>cenaeque</b> <b>cenam</b> <b>cenam</b> <b>cenamque</b>	claudunt. Quum primam horam sine musica transigitur. Nec largiores, quod labor illa statis horis tota syphograntia tum unam horam ludendo ibi laborari solet) absolverit ab aliqua lectione auspicantur	4, 126/ 30 4, 144/ 17 4, 144/ 14 4, 140/ 17 4, 128/ 13 4, 146/ 13 4, 144/ 6
CENACULUM	mensa suprema in parte seorsum cum lactentibus in	<b>cenaculi</b> <b>cenaculo</b>	transversa est) totus conventus quodam ad id destinato	4, 142/ 21 4, 142/ 3
CENO	laudata, manu apprehendens intro	<b>cenatum</b>	duco, praefatus tamen aliud	4, 244/ 28
CENSEO	iubeam vela, omittendam Italiam Nam quod populi egestatem quo nihil sequatur incommodi) validiores ad opus quodque officio. Siquidem quum tuus id laudandum humanitatis nomine aliorum habendam sibi rationem non habendam pro voluptate interim assidendo, nihil ipse cui tantum iuris esse lecturos sese, quem maxime quod non antea factum usui est, haud aequum religionis sint, ratione tamen procures incommoda. Servanda igitur Deus. Itaque hoc pacto ab animi crudelis affectu ducunt) quarum potissimam partem pariat, quod necessario sequi ac deteriora meritos exempla ipsis maximo esse bono infinita sufficiunt. Ipsi vero disputent: prorsus omnes excludunt.	<b>censeam</b> <b>censeant</b> <b>censeant</b> <b>censeant</b> <b>censeat</b> <b>censeat</b> <b>censeat</b> <b>censeat</b> <b>censebant</b> <b>censens</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>censent</b> <b>Censent</b>	et domi dicam esse pacis praesidium esse, longissime interdictum. Hoc pacto igitur . Hos Utopiani prudentiores, at Plato. Respublicas ita demum , hominem homini saluti ac . Contra hic, ubi omnia , quod praesentem non posse . quod diceret ea omnia in rem furtivam quantum utilem, suffragiis occultis renuntiant , quam in biennium propter . Ceterum si res ita ad ea credenda, et non inita solum inter , et excussa sedulo et exoriri, aut in crudelitatem ab exercitio virtutum bonaetque , si inhonesta sit. At , quod tam praeclara educatione , cuius qui tam severus iniquissimum: ullos homines his enim ex usu esse	4, 88/ 21 4, 94/ 16 4, 144/ 22 4, 226/ 11 4, 86/ 10 4, 162/ 32 4, 238 6 4, 174/ 6 4, 252/ 25 4, 76/ 4 4, 122/ 15 4, 148/ 5 4, 148/ 26 4, 162/ 4 4, 164/ 19 4, 166/ 3 4, 170/ 26 4, 174/ 31 4, 176/ 34 4, 184/ 23 4, 192/ 10 4, 194/ 10 4, 194/ 14

	crassa: ita maxime aequam	<b>censent</b>	. Nempe quum omnes leges	4, 194/ 23
	severitate compellunt. Merito sane	<b>censent</b>	turpissimam rem videri si	4, 196/ 28
	est. At illi contra	<b>censent</b>	, neminem pro inimico habendum	4, 198/ 25
	Quo circa nimis crudele	<b>censent</b>	id damnum multorum ulcisci	4, 202/ 6
	quod esse quidem unum	<b>censent</b>	summum, cui et universitatis	4, 216/ 19
	servias. At ego sic	<b>censeo</b>	inquit Petrus, quoquo tu	4, 54/ 29
	tantum, sed solam etiam	<b>censeo</b>	, quae sibi suo iure	4, 236/ 33
	si Platoni credimus, mortuae	<b>censerentur</b>	. Praesertim ad quorum	4, 34/ 18
	quid sibi velit, quo	<b>censes</b>	annitendum, si non possint	4, 102/ 2
	cedendum: Alius interim	<b>censet</b>	Castelliae principem aliqua spe	4, 88/ 8
	contumeliis, noctu tantum nominatim	<b>censiti</b>	cubiculis includuntur. Praeter	4, 76/ 12
	hic ministros alendos esse	<b>censuistis</b>	. Nempe quod Morosophis visum	4, 64/ 1
	accrevit modum, non quaesiturum	<b>censuit</b>	occasiones iniuriae. Talis rex	4, 96/ 28
	et insolens et ineptum	<b>censuit</b>	. Tum si maxime una	4, 220/ 14
	miranda) ei millenorum civium	<b>censum</b>	et saepe singularum civitatum	4, 8/ 15
	tergiversantes vero pastorali	<b>censura</b>	et severitate compellunt. Merito	4, 196/ 27
	delectavit hominis illius acutissimi	<b>censura</b>	quam nosti, qui in	4, 248/ 4
	omnemque omnino curam	<b>census</b>	ampliatricem. Qua tamen ipsa	4, 4/ 29
	uti sit legitimus cuique	<b>census</b>	pecuniae, si fuerit legibus	4, 104/ 23
	eos perpetua non exigui	<b>census</b>	. Huiusmodi reditus nunc apud	4, 214/ 22
CENSOR	curant, ac morum veluti	<b>censores</b>	sunt, magnoque pudori ducitur	4, 226/ 28
CENTUM	legati tres, cum comitibus	<b>centum</b>	, omnes vestitu versicolori, plerique	4, 154/ 9
CERA	cocci, et conchyliorum, vellerum,	<b>cerae</b>	, sebi, corii, ad haec	4, 148/ 8
CERCOPITHECUS	navigabamus neglegentius habitum,	<b>cercopithecus</b>	inciderat: qui lasciviens ac	4, 180/ 30
CEREUS	item odoramenta, ad haec	<b>cereos</b>	numerosos praeferunt, non quod	4, 234/ 11
	pontificis insigne est praelatus	<b>cereus</b>	. Leges habent perquam paucas	4, 194/ 6
CERNO	ament, sed quod plus	<b>cernant</b>	, serio plaudo meae sententiae	4, 2/ 8
	velut in speculo liceat	<b>cernere</b>	. Utinam fiat ut quemadmodum	4, 26/ 28
CERTAMEN	veterno ad hoc pulcherrimum	<b>certamen</b>	accingimur. In quo nec	4, 26/ 20
	et ridiculo ridiculum tibi	<b>certamen</b>	instituas, Non domine inquit	4, 84/ 10
	suo cuiusque horti cultu	<b>certamen</b>	accendit. Et certe non	4, 120/ 18
	pacis modo quam assiduo	<b>certamine</b>	, atque inexpiabili odio funditus	4, 220/ 8
CERTATIM	a maioribus parta luculentis	<b>certatim</b>	accessionibus cumulaverint, id est	4, 8/ 22
	omnes, eadem nemo non	<b>certatim</b>	laudibus est prosecutus, maxime	4, 80/ 19
	viris ad bellum sua	<b>certatim</b>	consilia conferentibus, si ego	4, 88/ 20
CERTE	communione legem. Quo	<b>certe</b>	instituto CHRISTUS omne iuris	4, 8/ 28
	retinent et amplectuntur:	<b>certe</b>	avaritia tot mentes alioquin	4, 10/ 24
	sit, et importarit, MORUS	<b>certe</b>	insulam et sancta instituta	4, 12/ 17
	ac velim, fidem fecerit,	<b>certe</b>	in promptu aderunt testes	4, 36/ 10
	fortasse me: neque ego	<b>certe</b>	velim, Utopiensium per me	4, 42/ 23
	alia illic errata, utrobique	<b>certe</b>	plurima, tum quae apud	4, 54/ 9
	ut volo, quod ego	<b>certe</b>	suspikor paucissimis purpuratorum	4, 56/ 1
	assentatione demereri sibi. Et	<b>certe</b>	sic est natura comparatum	4, 56/ 31
	exercitati laboribus effeminentur.	<b>Certe</b>	utcumque sese haec habet	4, 64/ 25

	quod non unus vendit,	<b>certe</b>	oligopolium est. Reciderunt enim	4, 68/ 6
	fures nimirum utrique futuri.	<b>Certe</b>	nisi his malis medemini	4, 70/ 6
	potest periculum. Quin mihi	<b>certe</b>	videntur erroneos quoque ad	4, 80/ 15
	facturus, nescio an sanctius,	<b>certe</b>	sapientius, si te ita	4, 84/ 9
	quamquam imperii nomen, retineat,	<b>certe</b>	amittit maiestatem. Neque enim	4, 94/ 26
	felices. Quod ipsum sensit	<b>certe</b>	vir erecti ac sublimis	4, 94/ 28
	loqui, sitne philosophi nescio,	<b>certe</b>	non est meum. Quamquam	4, 100/ 6
	haec quamquam essent, ut	<b>certe</b>	sunt, meliora, tamen aliena	4, 100/ 11
	semet benigniores. Adeo mihi	<b>certe</b>	persuadeo, res aequabili ac	4, 104/ 15
	potuit exstitisse. Ceterum ego	<b>certe</b>	puto, ut illis praestemus	4, 106/ 29
	cultu certamen accendit. Et	<b>certe</b>	non aliud quicquam temere	4, 120/ 19
	quempiam praetextentes inertiae, multo	<b>certe</b>	pauciores esse quam putaras	4, 130/ 8
	vitae mutuuum subsidium (quod	<b>certe</b>	merito facit. Neque enim	4, 164/ 14
	an salvum fuisse? Utroque	<b>certe</b>	modo tantundem usus ad	4, 170/ 5
	nisi adsit sanitas, stuporem	<b>certe</b>	non voluptatem vocant. Iamdudum	4, 174/ 3
	si inhonesta sit. At	<b>certe</b>	formae decus contemnere: vires	4, 176/ 35
	suscepimus. Ceterum hoc mihi	<b>certe</b>	persuadeo, utut sese habeant	4, 178/ 15
	corporis etiam dotes adiciunt,	<b>certe</b>	tam foeda deformitas, latere	4, 188/ 18
	visum est ipsis) iniuria	<b>certe</b>	, sive illud ius, sive	4, 200/ 20
	adhuc in usu esse.	<b>Certe</b>	quoquo id momento accidit	4, 218/ 8
	Deus, aliud inspiret alii,	<b>certe</b>	vi ac minis exigere	4, 220/ 12
	potestate praediti, ad publicam	<b>certe</b>	perniciem nihil magni ab	4, 228/ 30
	formam Reipublicae quam ego	<b>certe</b>	non optimam tantum, sed	4, 236/ 32
	serio publicum negotium agunt,	<b>certe</b>	utrobique merito. Nam alibi	4, 238 3
	in animos verum. At	<b>certe</b>	sic temperassem tamen, ut	4, 250/ 9
	plura adhuc et maiora.	<b>Certe</b>	neque pauciora narravit neque	4, 250/ 28
	cognoscunt, ut habeant certo	<b>certius</b>	ex tanto nummorum cumulo	4, 156/ 35
CERTO	Nepheogetarum (neque enim sibi	<b>certabant</b>	Utopienses) potestatem concessere	4, 200/ 26
	cum ipsa possint antiquitate	<b>certare</b>	. Nos stupidos ac plusquam	4, 26/ 5
	Sin armis et tumultu	<b>certetur</b>	, ut sint pessimi quique	4, 220/ 17
CERTUS	rursum tam multa, eaque	<b>certa</b>	rerum peritiae, ut prorsus	4, 32/ 19
	aliquot in suam factionem	<b>certa</b>	pensione esse pertrahendos. Dum	4, 88/ 10
	Obsonatores cuiusque aulae,	<b>certa</b>	hora conveniunt in forum	4, 138/ 25
	quoque cum adsunt, domicilia	<b>certa</b>	atque instructa parantur, Ad	4, 140/ 16
	Extortaque e manibus tam	<b>certa</b>	et indubitata victoria, victi	4, 212/ 11
	in rebus publica supplicatione	<b>certa</b>	cum fiducia procurant impetrantque	4, 224/ 18
	infligitur. Ceteris facinoribus nullam	<b>certam</b>	poenam lex ulla praestituit	4, 190/ 16
	omnium rerum. Eo in	<b>certas</b>	domos opera cuiusque familiae	4, 136/ 28
	nondum situm eius finibus	<b>certis</b>	tradidit ut Morus ipse	4, 12/ 4
	consensus de mutua caede,	<b>certis</b>	placitis consentientium, adeo debet	4, 72/ 24
	singulorum propria. Nam quum	<b>certis</b>	titulis, quisque quantum potest	4, 104/ 10
	volucrum pennis, plumisque, et	<b>certis</b>	earum ordinibus, quibus in	4, 234/ 21
	quas acerrime simul et	<b>certissime</b>	iaculantur non pedites modo	4, 214/ 1
	exploratum habeant (habent enim	<b>certissimum</b>	) quantum annonae consumat urbs	4, 116/ 6

	eique (quod te facturum	<b>certo</b>	scio) recta atque honesta	4, 56/ 13
	avaros cognoscunt, ut habeant	<b>certo</b>	certius ex tanto nummorum	4, 156/ 35
	immensam fore beatitudinem pro	<b>certo</b>	atque explorato habent, ut	4, 222/ 20
	id destinantur. Est ubi	<b>certum</b>	in eos usus tributum	4, 76/ 18
	statuatur ne quis supra	<b>certum</b>	agri modum possideat, et	4, 104/ 22
	petiturus putetur is, qui	<b>certum</b>	habeat, nihil sibi umquam	4, 138/ 3
	In omni siquidem flagitio	<b>certum</b>	destinatumque conatum aequant facto	4, 192/ 4
	dimicant. Verum in nullum	<b>certum</b>	diem sese obstringunt, sed	4, 206/ 20
	talia danda consilia, quae	<b>certus</b>	sis numquam admissum iri	4, 98/ 2
CERVISARIA	nulla taberna vinaria, nulla	<b>cervisiaria</b>	, nusquam lupanar, nulla corruptelae	4, 146/ 17
	aliud lupanar tabernae, vinariae,	<b>cervisiariae</b>	, postremo tot improbi ludi	4, 68/ 29
CETERUS	tam nihilo negotii peragendo,	<b>cetera</b>	negotia mea minus fere	4, 38/ 23
	inventis vertant vitio. Si	<b>cetera</b>	destituant, tum huc confugiunt	4, 58/ 6
	liceat quanti libet. Iam	<b>cetera</b>	quoque pecorum genera, ut	4, 68/ 9
	quotannis Persarum pendit regi:	<b>cetera</b>	liberum ac suis permissum	4, 74/ 23
	sanitati iniuriam facere: et	<b>cetera</b>	naturae blandimenta respuere: nisi	4, 178/ 2
	propterea quod sermo illorum	<b>cetera</b>	fere Persicus, non nulla	4, 180/ 24
	quam bonis viris, ut	<b>cetera</b>	bona, auctam post fata	4, 224/ 9
	idque etiam parce, declarat	<b>cetera</b>	se non temere sed	4, 248/ 15
	inaedificatam turrim praesidio tenent,	<b>ceterae</b>	latentes et insidiosae. Canales	4, 110/ 21
	ut haec metalla, quae	<b>ceterae</b>	gentes non minus fere	4, 152/ 15
	vivendum erat, si ut	<b>ceterae</b>	aegritudines quae nos infestant	4, 176/ 22
	Neque dubium est quin	<b>ceterae</b>	iam pridem evanuisent, nisi	4, 216/ 28
	maxime una vera sit,	<b>ceterae</b>	omnes vanae, facile tamen	4, 220/ 14
	leones, apri, lupi, canes,	<b>ceteraeque</b>	beluae dimicant, quarum ut	4, 202/ 21
	ridentes improbaremus, illi contra	<b>ceterarum</b>	omnium gentium insignem demirari	4, 188/ 6
	quidem. Imbres, ventos, ac	<b>ceteras</b>	tempestatum vicissitudines, signis	4, 160/ 6
	astruat, non ut acerbe	<b>ceteras</b>	destruat, si suadendo non	4, 220/ 5
	clades, vastationes, eversiones,	<b>ceterasque</b>	belli calamitates, nostrae (si	4, 36/ 16
	credita maiorum praesentia. Auguria,	<b>ceterasque</b>	superstitionis vanae divinationes	4, 224/ 13
	Cardinalis et approbat ioco,	<b>ceteri</b>	etiam serio. Ceterum Theologus	4, 82/ 13
	primum lustrum non explevere.	<b>Ceteri</b>	impuberes, quo in numero	4, 142/ 14
	divinum hominis ingenium. In	<b>ceteris</b>	igitur nihil est, quod	4, 22/ 17
	Anglia. Nam quid de	<b>ceteris</b>	coniectandum est, si tantum	4, 26/ 16
	illos habitos undecumque commode,	<b>ceteris</b>	vero plane miseris. Quamobrem	4, 102/ 26
	cuiusque urbis sunt, qui	<b>ceteris</b>	exonerati laboribus soli disciplinae	4, 158/ 6
	iam relapso nex infligitur.	<b>Ceteris</b>	facinoribus nullam certam poenam	4, 190/ 15
	aciem retineant, adeo nisi	<b>ceteris</b>	superati partibus, postrema acie	4, 212/ 3
	est impedita eos enecant,	<b>ceteris</b>	defensoribus in servitutem addictis	4, 214/ 13
	praeterea ulli, applicant. Quin	<b>ceteris</b>	quoque omnibus, quamquam diversa	4, 216/ 17
	quod doleo, sacerdos erat.	<b>Ceteris</b>	initiati, ea tamen adhuc	4, 218/ 12
	non nostra modo sacra	<b>ceteris</b>	anteferret, sed reliqua protinus	4, 218/ 23
	negotiis tantum, bonisque in	<b>ceteris</b>	officiis statuunt, futuram post	4, 224/ 23
	totum libentes, hilaresque desumunt,	<b>ceteris</b>	otium procurant, ipsi perpetuo	4, 224/ 31

	his odoribus luminibusque, ac	<b>ceteris</b>	etiam caerimoniis nescio quomodo	4, 234/ 14
	Exstirpatis enim domi cum	<b>ceteris</b>	vitiis ambitionis, et factionum	4, 244/ 7
	maxime laetam ducamus ipsi,	<b>ceterisque</b>	omnibus ad idem obtinendum	4, 162/ 27
	solis ac lunae, et	<b>ceterorum</b>	item astrorum quae in	4, 160/ 1
	summam inire gratiam: quem	<b>ceterorum</b>	more artificum arbitrantur: mundi	4, 182/ 16
	arma capiunt, deinde auxiliariis	<b>ceterorum</b>	amicorum turmis. Postremo suos	4, 208/ 15
	Eliguntur a populo, idque	<b>ceterorum</b>	ritu magistratum, occultis, ad	4, 226/ 26
	creationis, et gubernationis, et	<b>ceterorum</b>	praeterea bonorum omnium, quilibet	4, 236/ 13
	suo commodo ius interpretandi.	<b>Ceteros</b>	aut pudore accessuros, aut	4, 92/ 24
	ad id quo nunc	<b>ceteros</b>	prope mortales antecellit cultus	4, 112/ 4
	ducit, superflua rerum ostentatione	<b>ceteros</b>	antecellere, quod vitii genus	4, 138/ 7
	ipsis petuntur, appellant socios,	<b>ceteros</b>	quos beneficiis auxerunt amicos	4, 196/ 13
	non religiosissime praestant. Ita	<b>ceteros</b>	omnes principes iubent, ut	4, 196/ 25
	fit celeriter, ut et	<b>ceteros</b>	mortales suspectos habeant, et	4, 204/ 8
	ipsi constantiam tribuat, et	<b>ceteros</b>	mortales omnes ad eadem	4, 236/ 21
	Utopo ferunt. Sed ornatum,	<b>ceterumque</b>	cultum, quibus unius aetatem	4, 120/ 24
CHALCOGRAPHUS	duas tamen debent nobis	<b>Chalcographorum</b>	et faciendae chartae, nec	4, 182/ 24
CHARACTER	delectus sacerdotii consequatur	<b>characterem</b>	. Et electuri, sane videbantur	4, 218/ 16
CHARTA	tot improbi ludi, alea,	<b>charta</b>	, fritillus, pila, sphaera, discus	4, 68/ 29
	nobis Chalcographorum et faciendae	<b>chartae</b>	, nec solis tamen nobis	4, 182/ 24
	Aldo litteras, et de	<b>chartae</b>	faciendae materia, ac litteras	4, 182/ 27
	papyro tantum scriberent, iam	<b>chartam</b>	ilico facere, et litteras	4, 182/ 31
CHARTACEUS	quum ostenderemus eis libris	<b>chartaceis</b>	impressas ab Aldo litteras	4, 182/ 26
CHLAMYS	in publicum, superinduunt	<b>chlamydem</b>	vestem, quae rudiores illas	4, 132/ 32
CHRISTIANUS	Quin hi quoque religioni	<b>Christianae</b>	, qui non assentiunt, neminem	4, 218/ 18
	quam illi, sed magis	<b>Christiane</b>	. Quamquam (audi per Musas	4, 252/ 20
	se disputant an sine	<b>Christiani</b>	pontificis missu quisquam e	4, 218/ 15
	placuisse, et apud germanissimos	<b>Christianorum</b>	conventus adhuc in usu	4, 218/ 7
	utique sorte (si credimus)	<b>Christianos</b>	vero ritus ac germanam	4, 10/ 3
	aliena, dissimulemus oportet, apud	<b>Christianos</b>	, pleraque omnia quae Christus	4, 100/ 19
CHRISTUS	principum placitis dissidere, quam	<b>CHRISTI</b>	rerum humanarum conditoris	4, 6/ 25
	eam insulam se conferant:	<b>Christi</b>	fidem iam suppullulantem provecuri	4, 28/ 2
	mores suos homines ad	<b>Christi</b>	normam gravatim paterentur aptari	4, 100/ 25
	his potissimum partibus quas	<b>Christi</b>	fides et religio possidet	4, 196/ 21
	posteaquam acceperunt a nobis	<b>Christi</b>	nomen, doctrinam, mores, miracula	4, 216/ 33
	nobis contra suadentibus, de	<b>Christi</b>	cultu publice maiore studio	4, 218/ 21
	cuiusque commodi ratio, vel	<b>Christi</b>	servatoris auctoritas (qui neque	4, 242/ 21
	paulum momenti crediderim, quod	<b>Christo</b>	communem suorum victum audierant	4, 218/ 5
	summoverint. At vero	<b>CHRISTUS</b>	possessionum conditor et moderator	4, 8/ 24
	legem. Quo certe instituto	<b>CHRISTUS</b>	omne iuris istius civilis	4, 8/ 28
	Christianos, pleraque omnia quae	<b>Christus</b>	docuit, ac dissimulari usque	4, 100/ 20
CIBARIUM	foris (quae commemoravi) fora	<b>cibaria</b>	, in quae non holera	4, 138/ 9
CIBUS	Ceterum coquendi, parandique	<b>cibi</b>	officium, et totius denique	4, 140/ 28
	aut odorum: nisi ad	<b>cibi</b>	discrimen, ulla commovetur gratia	4, 176/ 29

	operis horas ac somni	<b>cibique</b>	medium esset, id suo	4, 126/ 33
	locutus, ut nec de	<b>cibo</b>	quidem, qui multis non	4, 40/ 6
	calor exhausserit. Nam hae	<b>cibo</b>	potuque redduntur, alias dum	4, 172/ 15
	cooperat, adversus esuriem (	<b>cibo</b>	commilitone) depugnat, in qua	4, 174/ 18
	nomine diligunt, quod tali	<b>cibo</b>	se validiores ad opus	4, 226/ 11
	temporis acquirō, quod somno	<b>ciboque</b>	suffuror, quod quoniam parcum	4, 40/ 8
	gestuumque licentia cohibeat.	<b>Ciborum</b>	fercula non a primo	4, 142/ 33
	Quum aegrotorum obsonator	<b>cibos</b>	ex medicorum praescripto receperit	4, 140/ 11
	quarum altera paululum praescinditur.	<b>Cibum</b>	cuique ab amicis dari	4, 76/ 28
	denique laboribus emeritos, in	<b>cibum</b>	tandem usui esse. Semente	4, 116/ 1
	latere quindecim sunt ascriptae,	<b>cibum</b>	ibi sumpturae. Obsonatores cuiusque	4, 138/ 24
	ac relato suorum numero,	<b>cibum</b>	petunt. Sed prima ratio	4, 138/ 25
	factum e foro domum	<b>cibum</b>	petere. Sciunt enim neminem	4, 140/ 21
	loci sunt) optimus quisque	<b>cibus</b>	infertur. Deinde reliquis aequaliter	4, 144/ 1
	rus pervenerit, nullus ante	<b>cibus</b>	datur, quam ante meridianum	4, 146/ 12
CICERO	praeter Senecae quaedam, ac	<b>Ciceronis</b>	exstare Latine cognovit) relicto	4, 50/ 2
CINGO	altus, ac latus oppidum	<b>cingit</b>	, turribus, ac propugnaculis frequens	4, 118/ 29
	dependent aurei, digitos aurum	<b>cingit</b>	, aurea torques ambit collum	4, 152/ 12
CIRCINO	ut solis ambitus annum	<b>circinat</b>	. Primos quosque dies Cynemernos	4, 230/ 26
	tenuatur. Hi velut circumducti	<b>circino</b>	quingentorum ambitu milium	4, 110/ 12
CIRCUITUS	quem in menses partiuntur,	<b>circuitu</b>	lunae finitos, ut solis	4, 230/ 25
CIRCULATORIUS	vincula esse ducunt, partim	<b>circulatoria</b>	, nec magnopere miranda) ei	4, 8/ 14
CIRCULUS	terris decedentem in signifero	<b>circulo</b>	collocaverunt. Restitisse enim eam	4, 10/ 28
	novo orbe terrarum, quem	<b>circulus</b>	aequator vix tam longe	4, 196/ 30
CIRCUMAGO	vectu faciles et habiles	<b>circumactu</b>	sint. Initas cum hostibus	4, 214/ 6
CIRCUMDO	impedita tribus ab lateribus	<b>circumdat</b>	moenia, quarto flumen ipsum	4, 120/ 1
	ab mari, montibus fere	<b>circumdati</b>	, et suae terrae nulla	4, 74/ 25
	aliquot milia iugerum uno	<b>circumdet</b>	saepto, eiciuntur coloni. Quidam	4, 66/ 12
CIRCUMDUCO	utrimque tenuatur. Hi velut	<b>circumducti</b>	circino quingentorum ambitu milium	4, 110/ 11
CIRCUMFERO	otiosorum stipatorum turbam	<b>circumferunt</b>	, qui nullam umquam quaerendi	4, 62/ 8
CIRCUMICIO	utriusque partis vires, odiaque	<b>circumiectarum</b>	etiam gentium studia atque	4, 200/ 22
	per ingens inane diffusum,	<b>circumiectu</b>	undique terrae prohibitis ventis	4, 110/ 15
	annonae consumat urbs, et	<b>circumiectus</b>	urbi conventus, tamen multo	4, 116/ 8
CIRCUMLINO	fictione qua velut melle	<b>circumlitum</b>	suaviuscule influeret in animos	4, 250/ 8
CIRCUMSAEPIO	et vicorum tergis undique	<b>circumsaeptus</b>	. Nulla domus est, quae	4, 120/ 9
CIRCUMSCRIBO	Quidam suis etiam aut	<b>circumscripti</b>	fraude, aut vi oppressi	4, 66/ 13
	non item, qui sicubi	<b>circumscripti</b>	bonis excidant, modo corporibus	4, 200/ 29
	oppressus tyrannide, nec dolo	<b>circumscriptus</b>	, de partiendis vitae commodis	4, 164/ 22
CIRCUMSCRIPTIO	omnium fraudum, imposturarum,	<b>circumscriptionum</b>	, versutiarum, et planicarum	4, 10/ 9
CIRCUMSEDEO	distribui) pro suo arbitrato	<b>circumsedentibus</b>	impartiuntur. Sic et maioribus	4, 144/ 4
CIRCUMSISTO	quemque liberi affines cognati	<b>circumsistunt</b>	, ut hi de proximo	4, 210/ 3
CIRCUMSPICIO	referente perscripsimus ea homines	<b>circumspecti</b>	ac sagaces aegre adducuntur	4, 250/ 20
CISTERNA	sicubi locus fieri vetat,	<b>cisternis</b>	capacibus, collecta pluvia, tantundem	4, 118/ 27
CITO	perditionis, minas interim terribiles	<b>citans</b>	e Scriptura Sacra. Iam	4, 82/ 27

CITO (ADV)	caeremoniis innodatum fuerit: ita distractus, postremo quidvis profitens offirmatis animis ut interimi loci munimenta, omni fide ut consulto potius, quam numquam potius redire quam ad se recipiat, quam	<b>citissime</b> <b>citius</b> <b>citius</b> <b>citius</b> <b>cito</b> <b>cito</b> <b>cito</b>	solvitur inventa facile in quam litteras. Et soli quam averti queant; quippe perficiunt. Armis utuntur ad loqueretur. DE ARTIFICIIS Ars ) Platonis opera pleraque, Aristotelis , serove praefinire quidem non	4, 198/ 1 4, 26/ 18 4, 210/ 13 4, 212/ 25 4, 124/ 18 4, 180/ 28 4, 236/ 25
CITRA	aequatae. Iam pro dolor doctrina est, ut vel Quo fit uti intertrimentum sunt, alioqui ab homine	<b>citra</b> <b>citra</b> <b>citra</b> <b>citra</b>	spem omnem instaurationis magnum rerum usum, porro cuiusquam sensum accidat. Quo controversiam eruditissimo simul et	4, 34/ 9 4, 56/ 16 4, 202/ 5 4, 244/ 32
CITRO	amicorum contraxi litteris ultro natam facultatem multas ultro	<b>citroque</b> <b>citroque</b>	obsignatis. Vale Lupsete mi terras invisendi, quod nulla	4, 14/ 7 4, 52/ 12
CIVILIS	qua Anglorum occidentalium apud quas iura, quae et bella plus quam atque aequum in legibus ab externis bellis, vel sed est alia philosophia CHRISTUS omne iuris istius legitimarum prope dixerim et	<b>civile</b> <b>civilia</b> <b>civilia</b> <b>civilibus</b> <b>civilibus</b> <b>civilior</b> <b>civilis</b> <b>civilium</b>	adversus regem bellum miseranda et pontificia vocantur, amplius derepente oriantur. Quibus non et principum placitis dissidere mutili redeunt domum, ut , quae suam novit scaenam pontificique adeo recentioris artium ac disciplinarum eum	4, 58/ 17 4, 6/ 8 4, 36/ 5 4, 6/ 25 4, 60/ 28 4, 98/ 11 4, 8/ 28 4, 6/ 1
CIVILITAS	cives aequalitatem, seu malis ab altero, qui cum	<b>civilitatem</b> <b>civilitatis</b>	numeris omnibus suis absolutam ius ei et interdum	4, 10/ 6 4, 6/ 3
CIVILITER	quae apud populos usquam	<b>civiliter</b>	conviventes animadvertit, recte	4, 52/ 28
CIVIS	tantum aliquem e republica BRITANNIARUM URBIS LONDINI ET SECUNDUS, PER THOMAM MORUM VIRUM D. THOMAM MORUM eo plus eminere inter nec industria memorabili iuvare est bonorum malorumque inter sane ac sapienter institutos unius itinere diei perveniri. Neque enim supervacaneo labore quo pacto sese mutuo famulorum (nam neque suos quos libentius quam suos adventum eorum terni illi multo minus clementer ac quod minoris sibi curae pecuniam affluenter suggerunt. amicorum turmis. Postremo suos tantum abest ut inter non minus salutis ad	<b>civem</b> <b>CIVEM</b> <b>CIVEM</b> <b>CIVEM</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>Cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>Cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b> <b>cives</b>	, sed vel ipsam totam , ET VICECOMITEM. Quum non ET VICECOMITEM LONDINENSEM ET VICECOMITEM LONDINENSEM debeat. Quo fit ut suos et populares possunt aequalitatem, seu malis civilitatem haud reperias ubilibet. Ceterum quaque ex urbe terni invitos exercent magistratus: utantur: quae populi inter patiuntur assuescere laniatu obiciunt discrimini) immodico , ex qualibet urbe praevenerant habent: volentem discedere (quod , quam socii sint, sed parcissime, quos tam unice adiungunt, e quibus aliquem ponant, quorum instituta, moresque reportarint quam ab ipsis	4, 36/ 25 4, 46/ 6 4, 110/ 6 4, 246/ 9 4, 8/ 7 4, 8/ 9 4, 10/ 6 4, 52/ 33 4, 112/ 22 4, 134/ 16 4, 134/ 22 4, 138/ 15 4, 148/ 32 4, 152/ 31 4, 184/ 28 4, 200/ 32 4, 206/ 1 4, 208/ 15 4, 220/ 28 4, 230/ 16

	instructas. Hae habitantur	<b>civibus</b>	per vices eo commigrantibus	4, 114/ 2
	ad animi libertatem cultumque	<b>civibus</b>	universis asseratur. In eo	4, 134/ 19
	ex qualibet urbe descriptis	<b>civibus</b>	in continente proximo ubicumque	4, 136/ 5
	contigisse) remigrantibus e colonia	<b>civibus</b>	replentur. Perire enim colonias	4, 136/ 21
	sit remigraturis inutile) ignoti	<b>civibus</b>	, aut pravo cuiusquam studio	4, 196/ 9
	iactura sentiunt. At ipsorum	<b>civibus</b>	nihil nisi de publica	4, 202/ 3
	in quos e suis	<b>civibus</b>	aliquos emittunt quaestorum nomine	4, 214/ 25
	MORI inclutae civitatis Londinensis	<b>civis</b>	et Vicecomitis. ERASMUS	4, 1/ 6
	captionum potius, et inconsultorum	<b>civium</b>	aucupes, et formularum, id	4, 6/ 11
	imperitantium mores spectes, sive	<b>civium</b>	inter se et popularium	4, 8/ 4
	magnopere miranda) ei millenorum	<b>civium</b>	censum et saepe singularum	4, 8/ 15
	curare, ita qui vitam	<b>civium</b>	non novit alia via	4, 96/ 2
	pecunia, quae in cotidiana	<b>civium</b>	commutatione versetur, et quum	4, 96/ 26
	phylarchi denuntiant, quantum	<b>civium</b>	numerum ad se mitti	4, 116/ 15
	reperias, sive ad usum	<b>civium</b>	, sive ad voluptatem commodius	4, 120/ 21
	imminui. Sed ad convictum	<b>civium</b>	revertor. Antiquissimus (ut dixi	4, 136/ 22
CIVITAS	scaturiens monte, in quo	<b>civitas</b>	collocatur, mediam illam per	4, 118/ 21
	velit exercet, nisi alterutra	<b>civitas</b>	magis egeat. Syphograntorum	4, 126/ 19
	igitur ex familiis constet	<b>civitas</b>	: familias ut plurimum, cognationes	4, 134/ 24
	ei sufficitur. Verum ne	<b>civitas</b>	aut fieri infrequentior: aut	4, 134/ 30
	quarum milia sex, quaeque	<b>civitas</b>	, excepto conventu, complectitur	4, 134/ 32
	summa minores natu maioribus.	<b>Civitas</b>	omnis in quattuor aequales	4, 136/ 26
	publicam urbis fidem sequuntur.	<b>Civitas</b>	ubi solutionis dies advenerit	4, 148/ 20
	perturbetur exercitus. E quaque	<b>civitate</b>	delectus exercetur ex his	4, 208/ 21
	distractam, sed unam in	<b>civitatem</b>	coeuntes aut conspirantes, nomine	4, 12/ 6
	accepta. Qui ut Utopianis	<b>civitatem</b>	architectatus sit, ritusque illis	4, 12/ 14
	stilo orationeque illustravit, ac	<b>civitatem</b>	ipsam Hagnopolitanorum ad normam	4, 12/ 18
	mores in suam quisque	<b>civitatem</b>	important et accommodent. Vale	4, 14/ 21
	terrarum omnium absque philosophia	<b>Civitatem</b>	philosophicam expressi mortalibus	4, 18/ 5
	olim vastatae urbes, dirutae	<b>civitates</b>	, prostratae Respublicae incensi et	4, 36/ 11
	ac terrore perculerit. Insula	<b>civitates</b>	habet quattuor et quinquaginta	4, 112/ 15
	habetur. Agri ita commode	<b>civitatibus</b>	assignati sunt, ut ab	4, 112/ 28
	republica, quae in nostris	<b>civitatibus</b>	optarim verius, quam sperarim	4, 246/ 2
	viri THOMAE MORI inclutae	<b>civitatis</b>	Londinensis civis et Vicecomitis	4, 1/ 6
	dicta, ob infrequentiam, Nunc	<b>civitatis</b>	aemula Platonicae, Fortasse victrix	4, 20/ 5
	quattuor habent in ambitu	<b>civitatis</b>	hospitia, paulo extra muros	4, 138/ 28
	libido incessat per suae	<b>civitatis</b>	agros palandi, venia patris	4, 146/ 10
	censum et saepe singularum	<b>civitatum</b>	aut etiam ampliozem habeant	4, 8/ 15
CLADES	non multo post eam	<b>cladem</b>	, qua Anglorum occidentalium civile	4, 58/ 16
	tenet. Quas quidem insignes	<b>clades</b>	, vastationes, eversiones, ceterasque	4, 36/ 15
CLAM	maxime conspicuis hosticae terrae,	<b>clam</b>	uno tempore multas appendi	4, 202/ 30
	patriae leges, aut arte	<b>clam</b>	eludere, aut vi nitatur	4, 222/ 1
CLAMITO	sacrilegam: et furca dignam	<b>clamitarent</b>	, hi nimirum ipsi: qui	4, 198/ 6
CLANCULUM	sed quatenus adversae valitudini	<b>clanculum</b>	surreptenti resistunt. Ideoque sapienti	4, 176/ 4